
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOLOGIA VEGETAL

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PDSE

O Coordenador  do Programa de Pós-Graduação em Fisiologia Vegetal,  no uso de suas 
atribuições,

Resolve:

Designar os membros da Comissão de Avaliação do PDSE referente ao EDITAL PRPG N° 
82/2024 - PDSE

PAULO EDUARDO RIBEIRO MARCHIORI - PRESIDENTE

JOAO PAULO RODRIGUES ALVES DELFINO BARBOSA – DOCENTE PERMANENTE

ELISA MONTEZE BICALHO – DOCENTE PERMANENTE

MARINES FERREIRA PIRES LIRA – DOCENTE EXTERNO

MARINA MARIÁ PEREIRA – REPRESENTANTE DISCENTE

Lavras, 09 de dezembro de 2024

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOLOGIA VEGETAL


	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2024-12-09T10:12:38-0300




